
 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

TEXTIL Kubíček s.r.o. 

U Lihovaru 149/1 

679 21 Černá Hora 

 

V Brně dne 4. 5. 2018 

 

OBJEDNÁVKA č. O-033/2018/MARK 

 

 Brno, 4. 5. 2018  Č.j. STAREZ/23994/2018    vyřizuje

  

 Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

 IČO:    269 32 211 

 DIČ:    CZ23932211 

 

Dodavatel 

Nízev, sídlo:   TEXTIL Kubíček s.r.o., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá  Hora 

IČO:    255 80 833 

DIČ:    CZ25580833 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení 

obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a 

specifikace v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 

 

Místo dodání:  Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno 

Termín dodání: do 8. 6. 2018 

Cena:   107 500,- Kč bez DPH  

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě  

zálohové faktury; 

   konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; 

   splatnost faktury 15 dnů 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí  

Kontaktní osoba: 

Přílohy:    

1/ cenová nabídka z 27. 4. 2018 

2/ specifikace skákacího hradu       

       

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je  

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

TEXTIL Kubíček s.r.o. 

U Lihovaru 149/1 

679 21 Černá Hora 

 

V Brně dne 4. 5. 2018 

 

OBJEDNÁVKA č. O-033/2018/MARK 

 

 Brno, 4. 5. 2018  Č.j. STAREZ/23994/2018    vyřizuje

  

 Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

 IČO:    269 32 211 

 DIČ:    CZ23932211 

 

Dodavatel 

Nízev, sídlo:   TEXTIL Kubíček s.r.o., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá  Hora 

IČO:    255 80 833 

DIČ:    CZ25580833 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení 

obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a 

specifikace v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 

 

Místo dodání:  Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno 

Termín dodání: do 8. 6. 2018 

Cena:   107 500,- Kč bez DPH  

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě  

zálohové faktury; 

   konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; 

   splatnost faktury 15 dnů 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí  

Kontaktní osoba: 

Přílohy:    

1/ cenová nabídka z 27. 4. 2018 

2/ specifikace skákacího hradu       

       

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je  

STAREZ ' PORT
BRNO

Brno‚4.5.2018

Obiednatel
IČO:
DIČ:

Dodavatel
Nízev, SídIO:
IČO:
DIČ:

Na základě cenové nab

TEXTIL Kubíček s.r.o.
U Lihovaru 149/1
679 21 Černá Hora

V Brně dne 4. 5. 2018

OBJEDNÁVKA č. 0-033/2018/MARK

čj. STAREZ/23994/2018 vyřizuje:

STAREZ - SPORT, a.S., KřídIOvická 911/34, 603 00 Brno
269 32 21 1
C223932211

TEXTIL Kubíček s.r.o.‚ U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá Hora
255 80 833
c225580833

íd ky ze dne 27.4. 2018 u váS objednáváme dodávku, dopravu a Zaškolení
obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu vrozsahu dle cenové nabídky a
Specifikace v přílohách

I\/IíStO dodání:

Termín dodání:

Cena:

Platební podmínky:

Záruční podmínky:

Kontaktní Osoba:

Příıøhy:

č. 1 a 2 této Objednávky.

Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno

do 8. 6. 2018

107 500,- Kč bez DPH

Záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě

Zálohové faktury;

konečná fakturace dle Oboustranně potvrzeného předávacího protokolu;

Splatnost faktury 15 dnů

24 měsíců Od předání a převzetí

1/ cenová nabídka z 27.4. 2018

2/ specifikace Skákacího hradu

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregistru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 7 pı'Sm. n) Zákona Č. 340/2015 Sb., O
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto Sm/uv a O registru Sm/uv (dále jen
„Zákon O registru Smluv"). Dodavatel proto Souhlas/'S tim, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je

STAREZ-SPORT, a.S., KřídIOViCká 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 1

r77“

QUaPaf‘K

.n v
- n. v v «- II *5? _vw [au/162A Houwšä BAZENiü] LAŠNEI BAY-ENE: WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

TEXTIL Kubíček s.r.o. 

U Lihovaru 149/1 

679 21 Černá Hora 

 

V Brně dne 4. 5. 2018 

 

OBJEDNÁVKA č. O-033/2018/MARK 

 

 Brno, 4. 5. 2018  Č.j. STAREZ/23994/2018    vyřizuje

  

 Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

 IČO:    269 32 211 

 DIČ:    CZ23932211 

 

Dodavatel 

Nízev, sídlo:   TEXTIL Kubíček s.r.o., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá  Hora 

IČO:    255 80 833 

DIČ:    CZ25580833 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení 

obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a 

specifikace v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 

 

Místo dodání:  Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno 

Termín dodání: do 8. 6. 2018 

Cena:   107 500,- Kč bez DPH  

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě  

zálohové faktury; 

   konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; 

   splatnost faktury 15 dnů 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí  

Kontaktní osoba: 

Přílohy:    

1/ cenová nabídka z 27. 4. 2018 

2/ specifikace skákacího hradu       

       

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je  

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

TEXTIL Kubíček s.r.o. 

U Lihovaru 149/1 

679 21 Černá Hora 

 

V Brně dne 4. 5. 2018 

 

OBJEDNÁVKA č. O-033/2018/MARK 

 

 Brno, 4. 5. 2018  Č.j. STAREZ/23994/2018    vyřizuje

  

 Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

 IČO:    269 32 211 

 DIČ:    CZ23932211 

 

Dodavatel 

Nízev, sídlo:   TEXTIL Kubíček s.r.o., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá  Hora 

IČO:    255 80 833 

DIČ:    CZ25580833 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení 

obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a 

specifikace v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 

 

Místo dodání:  Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno 

Termín dodání: do 8. 6. 2018 

Cena:   107 500,- Kč bez DPH  

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě  

zálohové faktury; 

   konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; 

   splatnost faktury 15 dnů 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí  

Kontaktní osoba: 

Přílohy:    

1/ cenová nabídka z 27. 4. 2018 

2/ specifikace skákacího hradu       

       

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je  

STAREZ ' PORT
BRNO

Brno‚4.5.2018

Obiednatel
IČO:
DIČ:

Dodavatel
Nízev, SídIO:
IČO:
DIČ:

Na základě cenové nab

TEXTIL Kubíček s.r.o.
U Lihovaru 149/1
679 21 Černá Hora

V Brně dne 4. 5. 2018

OBJEDNÁVKA č. 0-033/2018/MARK

čj. STAREZ/23994/2018 vyřizuje:

STAREZ - SPORT, a.S., KřídIOvická 911/34, 603 00 Brno
269 32 21 1
C223932211

TEXTIL Kubíček s.r.o.‚ U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá Hora
255 80 833
c225580833

íd ky ze dne 27.4. 2018 u váS objednáváme dodávku, dopravu a Zaškolení
obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu vrozsahu dle cenové nabídky a
Specifikace v přílohách

I\/IíStO dodání:

Termín dodání:

Cena:

Platební podmínky:

Záruční podmínky:

Kontaktní Osoba:

Příıøhy:

č. 1 a 2 této Objednávky.

Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno

do 8. 6. 2018

107 500,- Kč bez DPH

Záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě

Zálohové faktury;

konečná fakturace dle Oboustranně potvrzeného předávacího protokolu;

Splatnost faktury 15 dnů

24 měsíců Od předání a převzetí

1/ cenová nabídka z 27.4. 2018

2/ specifikace Skákacího hradu

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregistru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 7 pı'Sm. n) Zákona Č. 340/2015 Sb., O
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto Sm/uv a O registru Sm/uv (dále jen
„Zákon O registru Smluv"). Dodavatel proto Souhlas/'S tim, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je

STAREZ-SPORT, a.S., KřídIOViCká 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 1

r77“

QUaPaf‘K

.n v
- n. v v «- II *5? _vw [au/162A Houwšä BAZENiü] LAŠNEI BAY-ENE: WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

STAREZ ' PORT
BRNO

Brno,4.5.2018

Obiednatel
IČO:
DIČ:

Dodavatel
NíZev, sídlo:
IČO:
DIČ:

Na Základě cenové nab

TEXTIL Kubíček s.r.o.
U Lihovaru 149/1
679 21 Černá Hora

V Brně dne 4. 5. 2018

oBJEDNÁvKA č. o-033/2018/MARK

Č.j. STAREZ/23994/2018 vyřizuje:

STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
269 32 21 1
CZ23932211

TEXTIL Kubíček s.r.o.‚ U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá Hora
255 80 833
cZz5580833

ídky Ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení
obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu vrozsahu dle cenové nabídky a
Specifikace v přílohách

Místo dodání:

Termín dodání:

Cena:

Platební podmínky:

Záruční podmínky:

Kontaktní osoba:

Příıøhy:

č. 1 a 2 této objednávky.

Koupaliště Riviéra, Bauerova uI., 603 00 Brno

do 8. 6. 2018

107 500,- KČ bez DPH

Záloha ve Wši 53 750,00 KČ (bez DPH) bude uhrazena na Základě

Zálohové faktury;

konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu;

Splatnost faktury 15 dnü

24 měsíců od předání a převzetí

1/ cenová nabídka Z 27.4. 2018

2/ specifikace Skákacího hradu

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je Osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregistru Smluv, a to právnickou Osobou dle § 2 odst. 7 pl’sm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı' těchto Smluv a o registru Smluv (dále jen
„Zákon o registru Smluv"). Dodavatel proto Souhlas/'S tím, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je

STAREZ-SPORT, a.s.‚ Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: C22693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 1

r77“

QUaPaf‘K

.n v
- n. v v «- II *3? _vw [an/162A Houwšä BAZENiü] LAŠNEI BAY-ENE: WIOHOUTOVJ'CG ERMD PDNÁVKA MŠINUVA M ~UMNKAM| ll

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

TEXTIL Kubíček s.r.o. 

U Lihovaru 149/1 

679 21 Černá Hora 

 

V Brně dne 4. 5. 2018 

 

OBJEDNÁVKA č. O-033/2018/MARK 

 

 Brno, 4. 5. 2018  Č.j. STAREZ/23994/2018    vyřizuje

  

 Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

 IČO:    269 32 211 

 DIČ:    CZ23932211 

 

Dodavatel 

Nízev, sídlo:   TEXTIL Kubíček s.r.o., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá  Hora 

IČO:    255 80 833 

DIČ:    CZ25580833 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení 

obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a 

specifikace v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 

 

Místo dodání:  Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno 

Termín dodání: do 8. 6. 2018 

Cena:   107 500,- Kč bez DPH  

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě  

zálohové faktury; 

   konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; 

   splatnost faktury 15 dnů 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí  

Kontaktní osoba: 

Přílohy:    

1/ cenová nabídka z 27. 4. 2018 

2/ specifikace skákacího hradu       

       

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je  

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

TEXTIL Kubíček s.r.o. 

U Lihovaru 149/1 

679 21 Černá Hora 

 

V Brně dne 4. 5. 2018 

 

OBJEDNÁVKA č. O-033/2018/MARK 

 

 Brno, 4. 5. 2018  Č.j. STAREZ/23994/2018    vyřizuje

  

 Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

 IČO:    269 32 211 

 DIČ:    CZ23932211 

 

Dodavatel 

Nízev, sídlo:   TEXTIL Kubíček s.r.o., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá  Hora 

IČO:    255 80 833 

DIČ:    CZ25580833 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení 

obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a 

specifikace v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 

 

Místo dodání:  Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno 

Termín dodání: do 8. 6. 2018 

Cena:   107 500,- Kč bez DPH  

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě  

zálohové faktury; 

   konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; 

   splatnost faktury 15 dnů 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí  

Kontaktní osoba: 

Přílohy:    

1/ cenová nabídka z 27. 4. 2018 

2/ specifikace skákacího hradu       

       

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je  

STAREZ ' PORT
BRNO

Brno‚4.5.2018

Obiednatel
IČO:
DIČ:

Dodavatel
Nízev, SídIO:
IČO:
DIČ:

Na základě cenové nab

TEXTIL Kubíček s.r.o.
U Lihovaru 149/1
679 21 Černá Hora

V Brně dne 4. 5. 2018

OBJEDNÁVKA č. 0-033/2018/MARK

čj. STAREZ/23994/2018 vyřizuje:

STAREZ - SPORT, a.S., KřídIOvická 911/34, 603 00 Brno
269 32 21 1
C223932211

TEXTIL Kubíček s.r.o.‚ U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá Hora
255 80 833
c225580833

íd ky ze dne 27.4. 2018 u váS objednáváme dodávku, dopravu a Zaškolení
obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu vrozsahu dle cenové nabídky a
Specifikace v přílohách

I\/IíStO dodání:

Termín dodání:

Cena:

Platební podmínky:

Záruční podmínky:

Kontaktní Osoba:

Příıøhy:

č. 1 a 2 této Objednávky.

Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno

do 8. 6. 2018

107 500,- Kč bez DPH

Záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě

Zálohové faktury;

konečná fakturace dle Oboustranně potvrzeného předávacího protokolu;

Splatnost faktury 15 dnů

24 měsíců Od předání a převzetí

1/ cenová nabídka z 27.4. 2018

2/ specifikace Skákacího hradu

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregistru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 7 pı'Sm. n) Zákona Č. 340/2015 Sb., O
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto Sm/uv a O registru Sm/uv (dále jen
„Zákon O registru Smluv"). Dodavatel proto Souhlas/'S tim, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je

STAREZ-SPORT, a.S., KřídIOViCká 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 1

r77“

QUaPaf‘K

.n v
- n. v v «- II *5? _vw [au/162A Houwšä BAZENiü] LAŠNEI BAY-ENE: WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

TEXTIL Kubíček s.r.o. 

U Lihovaru 149/1 

679 21 Černá Hora 

 

V Brně dne 4. 5. 2018 

 

OBJEDNÁVKA č. O-033/2018/MARK 

 

 Brno, 4. 5. 2018  Č.j. STAREZ/23994/2018    vyřizuje

  

 Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

 IČO:    269 32 211 

 DIČ:    CZ23932211 

 

Dodavatel 

Nízev, sídlo:   TEXTIL Kubíček s.r.o., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá  Hora 

IČO:    255 80 833 

DIČ:    CZ25580833 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení 

obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a 

specifikace v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 

 

Místo dodání:  Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno 

Termín dodání: do 8. 6. 2018 

Cena:   107 500,- Kč bez DPH  

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě  

zálohové faktury; 

   konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; 

   splatnost faktury 15 dnů 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí  

Kontaktní osoba: 

Přílohy:    

1/ cenová nabídka z 27. 4. 2018 

2/ specifikace skákacího hradu       

       

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je  

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 1 

 

 

                                                                          

     
 

TEXTIL Kubíček s.r.o. 

U Lihovaru 149/1 

679 21 Černá Hora 

 

V Brně dne 4. 5. 2018 

 

OBJEDNÁVKA č. O-033/2018/MARK 

 

 Brno, 4. 5. 2018  Č.j. STAREZ/23994/2018    vyřizuje

  

 Objednatel   STAREZ – SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

 IČO:    269 32 211 

 DIČ:    CZ23932211 

 

Dodavatel 

Nízev, sídlo:   TEXTIL Kubíček s.r.o., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá  Hora 

IČO:    255 80 833 

DIČ:    CZ25580833 

 

Na základě cenové nabídky ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení 

obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a 

specifikace v přílohách č. 1 a 2 této objednávky. 

 

Místo dodání:  Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno 

Termín dodání: do 8. 6. 2018 

Cena:   107 500,- Kč bez DPH  

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě  

zálohové faktury; 

   konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu; 

   splatnost faktury 15 dnů 

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí  

Kontaktní osoba: 

Přílohy:    

1/ cenová nabídka z 27. 4. 2018 

2/ specifikace skákacího hradu       

       

„Dodavatel bere na vědomí, že společnost STAREZ – SPORT, a. s., je osobou povinnou uveřejňovat 

smlouvy v registru smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen 

„zákon o registru smluv“). Dodavatel proto souhlasí s tím, že společnosti STAREZ – SPORT, a. s. je  

STAREZ ' PORT
BRNO

Brno‚4.5.2018

Obiednatel
IČO:
DIČ:

Dodavatel
Nízev, SídIO:
IČO:
DIČ:

Na základě cenové nab

TEXTIL Kubíček s.r.o.
U Lihovaru 149/1
679 21 Černá Hora

V Brně dne 4. 5. 2018

OBJEDNÁVKA č. 0-033/2018/MARK

čj. STAREZ/23994/2018 vyřizuje:

STAREZ - SPORT, a.S., KřídIOvická 911/34, 603 00 Brno
269 32 21 1
C223932211

TEXTIL Kubíček s.r.o.‚ U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá Hora
255 80 833
c225580833

íd ky ze dne 27.4. 2018 u váS objednáváme dodávku, dopravu a Zaškolení
obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu vrozsahu dle cenové nabídky a
Specifikace v přílohách

I\/IíStO dodání:

Termín dodání:

Cena:

Platební podmínky:

Záruční podmínky:

Kontaktní Osoba:

Příıøhy:

č. 1 a 2 této Objednávky.

Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno

do 8. 6. 2018

107 500,- Kč bez DPH

Záloha ve výši 53 750,00 Kč (bez DPH) bude uhrazena na základě

Zálohové faktury;

konečná fakturace dle Oboustranně potvrzeného předávacího protokolu;

Splatnost faktury 15 dnů

24 měsíců Od předání a převzetí

1/ cenová nabídka z 27.4. 2018

2/ specifikace Skákacího hradu

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregistru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 7 pı'Sm. n) Zákona Č. 340/2015 Sb., O
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňovánı' těchto Sm/uv a O registru Sm/uv (dále jen
„Zákon O registru Smluv"). Dodavatel proto Souhlas/'S tim, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je

STAREZ-SPORT, a.S., KřídIOViCká 911/34, 603 OO Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830, Str. 1

r77“

QUaPaf‘K

.n v
- n. v v «- II *5? _vw [au/162A Houwšä BAZENiü] LAŠNEI BAY-ENE: WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

STAREZ ' PORT
BRNO

Brno,4.5.2018

Obiednatel
IČO:
DIČ:

Dodavatel
NíZev, sídlo:
IČO:
DIČ:

Na Základě cenové nab

TEXTIL Kubíček s.r.o.
U Lihovaru 149/1
679 21 Černá Hora

V Brně dne 4. 5. 2018

oBJEDNÁvKA č. o-033/2018/MARK

Č.j. STAREZ/23994/2018 vyřizuje:

STAREZ - SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
269 32 21 1
CZ23932211

TEXTIL Kubíček s.r.o.‚ U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá Hora
255 80 833
cZz5580833

ídky Ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a zaškolení
obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu vrozsahu dle cenové nabídky a
Specifikace v přílohách

Místo dodání:

Termín dodání:

Cena:

Platební podmínky:

Záruční podmínky:

Kontaktní osoba:

Příıøhy:

č. 1 a 2 této objednávky.

Koupaliště Riviéra, Bauerova uI., 603 00 Brno

do 8. 6. 2018

107 500,- KČ bez DPH

Záloha ve Wši 53 750,00 KČ (bez DPH) bude uhrazena na Základě

Zálohové faktury;

konečná fakturace dle oboustranně potvrzeného předávacího protokolu;

Splatnost faktury 15 dnü

24 měsíců od předání a převzetí

1/ cenová nabídka Z 27.4. 2018

2/ specifikace Skákacího hradu

„Dodavatel bere na vědom/Ĺ že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je Osobou povinnou uveřejňovat
Smlouvy vregistru Smluv, a to právnickou Osobou dle § 2 odst. 7 pl’sm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., O
Zvláštnı'ch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı' těchto Smluv a o registru Smluv (dále jen
„Zákon o registru Smluv"). Dodavatel proto Souhlas/'S tím, že Společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je

STAREZ-SPORT, a.s.‚ Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: C22693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 1

r77“

QUaPaf‘K

.n v
- n. v v «- II *3? _vw [an/162A Houwšä BAZENiü] LAŠNEI BAY-ENE: WIOHOUTOVJ'CG ERMD PDNÁVKA MŠINUVA M ~UMNKAM| ll

STAREZ ' PORT
BRNO

TEXTIL Kubíček s.r.o.
U Lihovaru 149/1
679 21 Černá Hora

V Brně dne 4. 5. 2018

oBJEDNÁvKA č. o-033/2018/MARK

Brno, 4. 5. 2018 Č.j. STAREZ/23994/2018 vyřizuje

Obiednatel STAREZ - SPORT, a.S., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno
IČO: 269 32 211
DIČ: czz3932211

Dodavatel
Nízev, Sídlo: TEXTIL Kubíček S.r.O., U Lihovaru 149/1, 679 21 Černá Hora
IČO: 255 80 833
DIČ: czz5580833

Na základě cenové nabídky Ze dne 27. 4. 2018 u vás objednáváme dodávku, dopravu a Zaškolení
obsluhy (včetně předvedení na místě) skákacího hradu v rozsahu dle cenové nabídky a
Specifikace v přílohách Č. 1 a 2 této objednávky.

Místo dodání: Koupaliště Riviéra, Bauerova ul., 603 00 Brno

Termín dodání: do 8. 6. 2018

Cena: 107 500,- Kč bez DPH

Platební podmínky: záloha ve výši 53 750,00 KČ (bez DPH) bude uhrazena na základě

Zálohové faktury;

konečná fakturace dle ObouStranně potvrzeného předávacího protokolu;

Splatnost faktury 15 dnů

Záruční podmínky: 24 měsíců od předání a převzetí

Přílohy:

1/ cenová nabídka Z 27.4. 2018

2/ specifikace Skákacího hradu

„Dodavatel bere na Vědomıj že Společnost STAREZ - SPORT, a. S., je osobou povinnou uVeřejňOVat
Smlouvy Vregistru Smluv, a to právnickou osobou dle § 2 odst. 1 pı'sm. n) Zákona č. 340/2015 Sb., O
ZV/áštnı'ch podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňovánı' těchto smluv a o registru smluv (dá/e jen
„Zákon o registru smluv"). Dodavatel proto souhlas/'s tím, že společnosti STAREZ - SPORT, a. S. je

STAREZ-SPORT, a.s.‚ Křídıøvická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: c22693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 1

r77“„(32/ - (l 3:1., - III I v .-

OuaParK all/,ČKA KOUPAHÉIĚI BAZEN fl LAM I MZE“ ii
OHOUTOV’CG BRNO PONÁVKA RAŠINOVA 7“ .U?ANKAMI .I



 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

4.5.2018 

 

  

                          

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 9. 5. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

4.5.2018 

 

  

                          

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 9. 5. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

IIOprávněna uveřejnit celý Obsah této Objednávky, a to StrOjOvě Čite/nOu kOp/'i Stejnopisu Objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍIVI v REGISTRU SIVILUV podle zäkona č. 340/2015
Sb.‚ O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

4.5.2018

Objednatel Potvrzení Objednávky:
M r. Martin IVIikš

g ‚ ,v . Dne:9.5.2018
generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.s. Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.s., Křídıovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ2693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 2
r77“m“ v“ 3:» v II ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

4.5.2018 

 

  

                          

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 9. 5. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

4.5.2018 

 

  

                          

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 9. 5. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

IIOprávněna uveřejnit celý Obsah této Objednávky, a to StrOjOvě Čite/nOu kOp/'i Stejnopisu Objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍIVI v REGISTRU SIVILUV podle zäkona č. 340/2015
Sb.‚ O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

4.5.2018

Objednatel Potvrzení Objednávky:
M r. Martin IVIikš

g ‚ ,v . Dne:9.5.2018
generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.s. Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.s., Křídıovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ2693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 2
r77“m“ v“ 3:» v II ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

STAREZ ' PORT
BRNO

IIOprávněna uveřejnit celý Obsah této Objednávky, O tO StrOjOvě Čite/nOu kopii Stejnopisu Objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍIVI v REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015
Sb.‚ O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

4.5.2018

Objednatel Potvrzení Objednávky:
M r. Martin IVIikš

g ‚ ,v . Dne:9.5.2018
generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.S. Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.s.‚ KFI’dIovickä 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: (22693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 2

fw“m“ v“ 3:» v iii ' ˇ - ..1 II Y I j
OUaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

4.5.2018 

 

  

                          

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 9. 5. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

4.5.2018 

 

  

                          

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 9. 5. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

IIOprávněna uveřejnit celý Obsah této Objednávky, a to StrOjOvě Čite/nOu kOp/'i Stejnopisu Objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍIVI v REGISTRU SIVILUV podle zäkona č. 340/2015
Sb.‚ O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

4.5.2018

Objednatel Potvrzení Objednávky:
M r. Martin IVIikš

g ‚ ,v . Dne:9.5.2018
generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.s. Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.s., Křídıovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ2693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 2
r77“m“ v“ 3:» v II ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

4.5.2018 

 

  

                          

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 9. 5. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
      

    STAREZ-SPORT, a.s., Křídlovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ26932211, Tel: 533 033 830,  Str. 2 

 

 

                                                                          

     
 

oprávněna uveřejnit celý obsah této objednávky, a to strojově čitelnou kopii stejnopisu objednávky.“  

OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍM V REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015 

Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

 

 

4.5.2018 

 

  

                          

Objednatel 

Mgr. Martin Mikš 

generální ředitel 

     STAREZ – SPORT, a.s. 

 

Potvrzení objednávky: 

Dne: 9. 5. 2018 

Dodavatel/zhotovitel 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

STAREZ ' PORT
BRNO

IIOprávněna uveřejnit celý Obsah této Objednávky, a to StrOjOvě Čite/nOu kOp/'i Stejnopisu Objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍIVI v REGISTRU SIVILUV podle zäkona č. 340/2015
Sb.‚ O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

4.5.2018

Objednatel Potvrzení Objednávky:
M r. Martin IVIikš

g ‚ ,v . Dne:9.5.2018
generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.s. Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.s., Křídıovická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ2693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 2
r77“m“ v“ 3:» v II ' ˇ - ..1 II Y I j
QuaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

STAREZ ' PORT
BRNO

IIOprávněna uveřejnit celý Obsah této Objednávky, O tO StrOjOvě Čite/nOu kopii Stejnopisu Objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍIVI v REGISTRU SMLUV podle zákona č. 340/2015
Sb.‚ O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

4.5.2018

Objednatel Potvrzení Objednávky:
M r. Martin IVIikš

g ‚ ,v . Dne:9.5.2018
generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.S. Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.s.‚ KFI’dIovickä 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: (22693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 2

fw“m“ v“ 3:» v iii ' ˇ - ..1 II Y I j
OUaParK R, [6&4 KOUPALIŠTĚ' BAZENEH, LAwl MNE WIOHOUTOVICG ERMD PŰNÁVKA RŘŠINUVA LA 'I'nANKAMI -l

STAREZ ° PORT
BRNO

IIOprávněna uveřejnit celý Obsah této Objednávky, O tO StrOjOvě čiteau kopii stejnopisu Objednávky.
OBJEDNÁVKA NABUDE ÚČINNOSTI UVEŘEJNĚNÍIVI v REGISTRU SMLUV podle zákøna č. 340/2015
Sb., O registru Smluv, ve Znění pozdějších předpisů.

4.5.2018

Objednatel Potvrzení Objednávky:
M r. Martin Mikš

g ‚ ,v . Dne:9.5.2018
generalnı redıtel

STAREZ - SPORT, a.S. Dodavatel/Zhotovitel

STAREZ-SPORT, a.s.‚ Křídıøvická 911/34, 603 00 Brno, IČ: 269 32 211, DIČ: CZ2693221 1, Tel: 533 033 830, Str. 2

f7?““(34/ - (l ":ąd - III I v .-

OUaParK HWČRA KOUPAHÉIĚI BAZEN fl LAM I M“ii
oHoUTovíce BRNO PONÁVKA RAŠINOV'A 7^ -UÝANKAMI II



TEXTIL Kubíček, spol. s r.o.

.-..-- ._ .k ihovaru 14m. 679 21 Čcmú Hora
r ___‚ -.‚ L ' '2" Czech Republic

' g; "wir - -.
. ł ~ „3‘; 5'44. __ _ .-_ 1‘75; _f

Skákací hrad 6 x 5 x 3,9 m -
Potisk 2 ks včžf -

. a _, .I . . Mi 3 283

Celková Cena 107 500,-Kč + DPH

Cena je Za funkční komplet, včetně přepravního obalu, ventilátoru, {1230
prvků.
Cena dále Zahrnuje našití Suchých Zipů, dopravu a zaškolení obsluhy.

Všechny atrakce vyrábíme na Zakázku ve Shodě S normou (ČSN EN 14960 Nafukovací hrací zařízení
- Bezpečnostní požadavky a metody zkoušení) a mohou být různých barevných kombinacích a
tvarech dle přání Zákazníka.
Používáme velmi kvalitní plachtoviny o gramáži 680g/m2 od německého výrobce Mehler
Texnologies.
Výkonné a Spolehliváł nafukovací agregáty nám dodává Anglický Gibbons, který je špičkou v této
oblasti-

TEXTIL Kubíček, spol. s r.o.

.-..-- ._ .k ihovaru 14m. 679 21 Čcmú Hora
r ___‚ -.‚ L ' '2" Czech Republic

' g; "wir - -.
. ł ~ „3‘; 5'44. __ _ .-_ 1‘75; _f

Skákací hrad 6 x 5 x 3,9 m -
Potisk 2 ks včžf -

. a _, .I . . Mi 3 283

Celková Cena 107 500,-Kč + DPH

Cena je Za funkční komplet, včetně přepravního obalu, ventilátoru, {1230
prvků.
Cena dále Zahrnuje našití Suchých Zipů, dopravu a zaškolení obsluhy.

Všechny atrakce vyrábíme na Zakázku ve Shodě S normou (ČSN EN 14960 Nafukovací hrací zařízení
- Bezpečnostní požadavky a metody zkoušení) a mohou být různých barevných kombinacích a
tvarech dle přání Zákazníka.
Používáme velmi kvalitní plachtoviny o gramáži 680g/m2 od německého výrobce Mehler
Texnologies.
Výkonné a Spolehliváł nafukovací agregáty nám dodává Anglický Gibbons, který je špičkou v této
oblasti-

TEXTIL Kubíček, spol. s r.o.

.-..-- ._ .k ihovaru 14m. 679 21 Čcmú Hora
r ___‚ -.‚ L ' '2" Czech Republic

' g; "wir - -.
. ł ~ „3‘; 5'44. __ _ .-_ 1‘75; _f

Skákací hrad 6 x 5 x 3,9 m -
Potisk 2 ks včžf -

. a _, .I . . Mi 3 283

Celková Cena 107 500,-Kč + DPH

Cena je Za funkční komplet, včetně přepravního obalu, ventilátoru, {1230
prvků.
Cena dále Zahrnuje našití Suchých Zipů, dopravu a zaškolení obsluhy.

Všechny atrakce vyrábíme na Zakázku ve Shodě S normou (ČSN EN 14960 Nafukovací hrací zařízení
- Bezpečnostní požadavky a metody zkoušení) a mohou být různých barevných kombinacích a
tvarech dle přání Zákazníka.
Používáme velmi kvalitní plachtoviny o gramáži 680g/m2 od německého výrobce Mehler
Texnologies.
Výkonné a Spolehliváł nafukovací agregáty nám dodává Anglický Gibbons, který je špičkou v této
oblasti-

TEXTIL Kubíček, spol. s r.o.

.-..-- ._ .k ihovaru 14m. 679 21 Čcmú Hora
r ___‚ -.‚ L ' '2" Czech Republic

' g; "wir - -.
. ł ~ „3‘; 5'44. __ _ .-_ 1‘75; _f

Skákací hrad 6 x 5 x 3,9 m -
Potisk 2 ks včžf -

. a _, .I . . Mi 3 283

Celková Cena 107 500,-Kč + DPH

Cena je Za funkční komplet, včetně přepravního obalu, ventilátoru, {1230
prvků.
Cena dále Zahrnuje našití Suchých Zipů, dopravu a zaškolení obsluhy.

Všechny atrakce vyrábíme na Zakázku ve Shodě S normou (ČSN EN 14960 Nafukovací hrací zařízení
- Bezpečnostní požadavky a metody zkoušení) a mohou být různých barevných kombinacích a
tvarech dle přání Zákazníka.
Používáme velmi kvalitní plachtoviny o gramáži 680g/m2 od německého výrobce Mehler
Texnologies.
Výkonné a Spolehliváł nafukovací agregáty nám dodává Anglický Gibbons, který je špičkou v této
oblasti-

TEXTIL Kubíček, spol. s r.o.

.-..-- ._ .k ihovaru 14m. 679 21 Čcmú Hora
r ___‚ -.‚ L ' '2" Czech Republic

' g; "wir - -.
. ł ~ „3‘; 5'44. __ _ .-_ 1‘75; _f

Skákací hrad 6 x 5 x 3,9 m -
Potisk 2 ks včžf -

. a _, .I . . Mi 3 283

Celková Cena 107 500,-Kč + DPH

Cena je Za funkční komplet, včetně přepravního obalu, ventilátoru, {1230
prvků.
Cena dále Zahrnuje našití Suchých Zipů, dopravu a zaškolení obsluhy.

Všechny atrakce vyrábíme na Zakázku ve Shodě S normou (ČSN EN 14960 Nafukovací hrací zařízení
- Bezpečnostní požadavky a metody zkoušení) a mohou být různých barevných kombinacích a
tvarech dle přání Zákazníka.
Používáme velmi kvalitní plachtoviny o gramáži 680g/m2 od německého výrobce Mehler
Texnologies.
Výkonné a Spolehliváł nafukovací agregáty nám dodává Anglický Gibbons, který je špičkou v této
oblasti-

TEXTIL Kubíček, spol. s r.o.

.-..-- ._ .k ihovaru 14m. 679 21 Čcmú Hora
r ___‚ -.‚ L ' '2" Czech Republic

' g; "wir - -.
. ł ~ „3‘; 5'44. __ _ .-_ 1‘75; _f

Skákací hrad 6 x 5 x 3,9 m -
Potisk 2 ks včžf -

. a _, .I . . Mi 3 283

Celková Cena 107 500,-Kč + DPH

Cena je Za funkční komplet, včetně přepravního obalu, ventilátoru, {1230
prvků.
Cena dále Zahrnuje našití Suchých Zipů, dopravu a zaškolení obsluhy.

Všechny atrakce vyrábíme na Zakázku ve Shodě S normou (ČSN EN 14960 Nafukovací hrací zařízení
- Bezpečnostní požadavky a metody zkoušení) a mohou být různých barevných kombinacích a
tvarech dle přání Zákazníka.
Používáme velmi kvalitní plachtoviny o gramáži 680g/m2 od německého výrobce Mehler
Texnologies.
Výkonné a Spolehliváł nafukovací agregáty nám dodává Anglický Gibbons, který je špičkou v této
oblasti-

TEXTII Kubíček, spol. s r.o.

ihmaru 149/1. 679 21 Černá Hora
mi Czech Republic

Nabídka na dodávku Skákacího hradu

Skákací hrad 6 x 5 x 3,9 m -
Potisk 2 ks věží -

Celková cena 107 500,-Kč + DPH

Cena je za funkční komplet, včetně přepravního Obalu, ventilátoru,
prvků.
Cena dále Zahrnuje našìtí Suchých Zipů, dopravu a Zaškolení obsluhy.

Všechny atrakce vyrábíme na Zakázku ve Shodě S normou (ČSN EN 14960 Nafukovací hrací Zařízení
- Bezpečnostní požadavky a metody Zkoušení) a mohou být různých barevných kombinacích a
tvarech dle přání Zákazníka.
Používáme velmi kvalitní plachtoviny O gramáži 680g/m2 od německého výrobce Mehler
Texnologies.
Výkonné a Spolehliváł nafukovací agregáty nám dodává Anglický Gibbons, který je špičkou v této
oblasti.




